

Ufficio del Giudice di Pace di Roma Via Teulada 28/40 Roma UFFICIO DI PRESIDENZA

@: presidenza.gdp.roma@giustizia.it

Prot. N. 99+23.U Risposta a nota del.	Roma, li. 20 LUG 2023
OGGETTO: Udienze penali dal 20 luglio INTEGRAZIONE	al 28 luglio 2023 del Giudice di Pace di Roma -
	Ai Giudici Onorari dell'Ufficio del Giudice di Pace
Al	Giudice Delegato del settore penale dr.ssa Paola Roja
	Al Referente Giurisdizionale dr.ssa Cristina Dodaro
	Alla Procura della Repubblica
	presso il Tribunale di Roma
Al Preside	ente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma
•	Alla Camera penale di Roma

Al Dirigente Amministrativo del Giudice di Pace

Si trasmette, per necessaria conoscenza e per quanto di competenza, l'unito decreto.

. IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE . n.q. di Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace di Roma

Dr. Roberto Regli



Ufficio del Giudice di Pace di Roma Via Teulada 28/40 Roma

<u>UFFICIO DI PRESIDENZA</u>
@: presidenza.gdp.roma@giustizia.it

Il Presidente del Tribunale

Visto il provvedimento di questa Presidenza n. prot. 990/23.U del 19 luglio u.s. con il quale è stato disposto che " dal 20 luglio 2023 al 28 luglio 2023 le udienze penali dell'Ufficio del Giudice di Pace di Roma si terranno presso il Tribunale Ordinario di Roma, (ingresso per il pubblico di via Golametto), secondo lo schema allegato al presente decreto";

considerato che dal detto schema emerge che il G.o.p. dott.ssa Pellegrino terrà udienza in data 20 luglio 2023 presso il plesso ivi indicato;

rilevato che il medesimo magistrato onorario ha rappresentato di aver fissato udienza anche in data 27 luglio 2023;

ritenuto, pertanto, di dover integrare il citato provvedimento del 19 luglio u.s. con l'individuazione di una aula per lo svolgimento della sopra menzionata udienza;

P.Q.M.

dispone, ad integrazione del provvedimento di questa Presidenza n. prot. 990/23.U del 19 luglio u.s., che la dr.ssa Pellegrino terrà udienza secondo lo schema di seguito riportato:

GIOVEDI' 27 LUGLIO	
GIUDICE ONORARIO	SEDE UDIENZA -
PELLEGRINO (ex Aula D, G.d.P., via Gregorio VII)	presso TRIBUNALE DI ROMA Piazzale Clodio Edificio A I Piano Aula 10 SEZ. COLL.

Si comunichi a tutti i Giudici Onorari di Pace, al Magistrato Collaboratore del settore penale dr.ssa Roja, al Referente Giurisdizionale dr.ssa Dodaro e al Dirigente Amministrativo Dr. Letti.

Si comunichi alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Roma.

Si comunichi al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e alla Camera Penale di Roma.

Dispone che del presente provvedimento sia data comunicazione attraverso il sito istituzionale dell'Ufficio del Giudice di Pace di Roma e del Tribunale di Roma.

Roma, 22 Occif-, 1213.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE n.q. di Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace di Roma

Pr. Robertg Reali

i i i i